שלושת התושבים, אשר נזקקו גם הם לטיפול רפואי, הגישו על כך תלונות ליחידת מח"ש בבאר שבע.

6. זאת ועוד. מעדויות התושבים נלמד כי שוטרים רבים פעלו ביישוב כשהם רעולי פנים, עוטי קסדות, וחלקם הגדול אף לא נשא תג מזהה, זאת בניגוד לחובת ההזדהות המעוגנת בהוראות ס' 5א לפקודת המשטרה (נוסח משולב), תשל"א-1971, והנחיה מפורשת שלך שניתנה אך באחרונה ולפיה בטיפול בהפרות סדר יפעלו שוטרי משטרת ישראל כשהם גלויי פנים ועונדי תג שם (על הנחיה זו למדנו ממכתבו של עו"ד דן אלדד מפרקליטות המדינה לאגודה מיום 12.8.2012).

7. אין חולק כי על המשטרה לפעול לשמירה על הסדר הציבורי ולמניעת התפרעויות, וכי היה עליה להתמודד עם אווירה טעונה ומורכבת בביר הדאג' בשעה שליוותה פקחים נושאי בשורת הריסה.